Arnoldus filius naturalis domini quondam Leonii de Scijnle domos et hereditates quondam Heijmerici de Dordrecht sitas in Busco in vico tendente a fine (dg: vicus) vici Hijnthamensis versus locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem quondam #Johannis# dicti Uden soen et hereditatem quondam Mathei dicti Becker ex uno et inter hereditatem quondam (dg: Heij) Hermanni dicti Teijer ex alio prout huiusmodi domus et hereditates ibidem site sunt et ad dictum quondam (dg: Henricum) Heijmericum de Dordrecht spectare consueverunt et prout idem quondam Heijmericus de Dordrecht in eisdem decessit venditas (dg: sibi #ab) sibi ab# Heijmerico Gheerbrande fratribus et Margareta sue¹ sorori liberis Goeswini quondam de Beest et Theoderico Bij[la]nt filio quondam domini Johannis de Eijndoven militis marito et tutore legitimum¹ Bele sue uxoris filie dicti quondam Goeswini de Beest (dg: .) prout in litteris hereditarie vendidit Johanni de Dordrecht filio dicti quondam Heijmerici de Dordrecht supportavit cum litteris #et aliis# et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Wouter datum in festo Martini.

BP 1179 p 507r 08 di 24-11-1392.

Henricus van Beke zv Arnoldus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Beke filius (dg: Martini pre) Arnoldi prebuit et reportavit. Testes Emont et Walterus datum in vigilia nativitatis Domini.

BP 1179 p 507r 09 di 24-11-1392.

Voornoemde Johannes van Dordrecht droeg over aan Arnoldus Scijnle nzvw hr Leonius van Scijnle (1) een deel van een weg, welke weg afgescheiden was van het erfgoed van wijlen Heijmericus van Dordrecht, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Hinthamerstraat naar Windmolenberg, en van het erfgoed van wijlen Johannes Uden soen aldaar, zoals dit deel afgescheiden is van het erfgoed van voornoemde Heijmericus, (2) een stukje erfgoed, afgescheiden van voornoemd erfgoed van wijlen Heijmericus van Dordrecht, gelegen aan het eind van voornoemde weg, op welk stukje erfgoed een deel van een huis, gelegen achter voornoemde weg, gebouwd is. Voornoemde Johannes van Dordrecht mag zijn gebouwen op voornoemde weg laten afwateren. Voornoemde Arnoldus zal niet dichter op erfgoederen van voornoemde wijlen Heijmericus bouwen dan zoals daar nu door hem gebouwd is.

Dictus Johannes de Dordrecht quondam (dg: particulam viam) #partem vie que via# sumptam de hereditate quondam Heijmerici de Dordrecht sita in Busco in vico tendente a vico Hijnthamensi versus Wijnmolenberch (dg: que via sita est contigue hereditatem¹ quondam Johannis Uden soen) #et de hereditate quondam Johannis Uden soen sita ibidem prout huiusmodi pars sumpta est de hereditate dicti Heijmerici# prout huiusmodi pars ibidem sita est atque quondam particulam hereditatis (dg: -es de) sumptam (dg:

here) dicta' hereditate dicti quondam Heijmerici de Dordrecht que particula hereditatis sita est ad finem (dg: dicte) dicte vie et supra quam particulam hereditatis quadam (dg: domus) #pars# cuiusdam domus site (dg: ad) retro dictam viam (dg:edi) sita est et edificata prout huiusmodi (dg: pars dicte domus par) huiusmodi pars (dg: .) eiusdem domus supra dictam particulam hereditatis est sita #et edificata# ut dicebat ut dicebat supportavit Arnoldo (dg: ?fil) Scijnle' filio naturali quondam domini Leonii de Scijnle promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus Johannes de Dordrecht libere poterit stillare cum suis edificiiis supra dictam viam prout huiusmodi edificia ad presens stillant per eandem viam hoc eciam quod dictus Arnoldus non edificabit (dg: propinq) propinquius aliis hereditatibus dicti quondam Heijmerici ibidem quam ibidem ab' dicto Arnoldo est ad presens edificatum (dg: supra hereditatem). Testes datum supra.

BP 1179 p 507r 10 wo 13-11-1392.

Henricus van Eijcke zv Gerardus van Eijcke beloofde aan Philippus Jozollo 8 oude Franse schilden met Vastenavond aanstaande (di 18-02-1393; 17+31+31+18=97 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Henricus de Eijcke filius Gerardi de (dg: de) Eijcke promisit Philippo Jozollo VIII (dg: s-) aude scilde Francie ad carnisprivium proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Sijmon et Dordrecht datum quarta post Martini.

BP 1179 p 507r 11 wo 13-11-1392.

Johannes Becker en zijn zuster Cristina, kvw Johannes gnd die Heirde bakker, droegen over aan Johannes van Bladel de helft in een b-erfcijns van 15 schilden of ander paijment van dezelfde waarde, die voornoemde Johannes van Bladel en Enghelberna gnd van Essche met Sint-Martinus beurden, gaande uit 10 morgen 1 1/3 hont land, in Kessel, ter plaatse gnd Ecpoelen, tussen een zekere Zwertken enerzijds en erfg vw Johannes Louwer anderzijds, welke 10 morgen 1 1/3 hont voornoemde Johannes van Bladel en Enghelberna uitgegeven hadden aan Emondus Rover zvw Johannes van Hellu voor de onraad en voor voornoemde cijns, en welke helft van de cijns aan eerstgenoemde Johannes Becker en zijn zuster Cristina gekomen was na overlijden van hun voornoemde tante Enghelberna. Voornoemde Emondus Rover verklaarde dat met zijn instemming voornoemde Johannes en Cristina deze helft hebben overgedragen aan voornoemde Johannes van Bladel.

Johannes Becker Cristina eius soror liberi quondam Johannis dicti (dg: Bec) die Heirde pistoris cum tutore medietatem ad ipsos spectantem in hereditario censu quindecim denariorum aureorum communiter scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis vel alterius pagamenti eiusdem valoris (dg: solvendum hereditarie) quem censum (dg: XV aude scilde) predictum Johannes de Bladel et Enghelberna dicta de Essche solvendum habuerunt hereditarie (dg: pu) Martini ex decem iugeribus uno hont et tercia parte unius hont terre sitis in parochia de Kessel in loco dicto communiter Ecpoelen inter hereditatem dicti Zwertken ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis Louwer ex alio quas X iugera unum et terciam partem unius hont terre dicti Johannes de Bladel et Enghelberna dederunt ad censum Emondo Rover filio quondam Johannis de Hellu scilicet pro oneribus dictis [?onraet] que annuatim (dg: ex) ad premissa de jure spectant et exinde solvendis et faciendis atque pro pedicto censu prout in litteris et que medietas dicti census (dg: d) primodicto Johanni [Becker] et Cristine sue (dg: ux) #sorori# de morte dicti quondam Enghelberne eorum matertere successione est advoluta ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni de Bladel predicto [cum dictis] litteris et (dg: jure et al) et jure (dg: occasione dicte medietatis) promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: testes d). Quo facto dictus Emondus Rover recognovit id